

Ansökan: Kameraoperatörer till Kamerabevakningscentralen RUE

Ref. A045.992/2025

Information till sökande:

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar **tydligt** och **utförligt** på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<p>Har du en fullständig gymnasieexamen, alternativt motsvarande mångårig arbetslivserfarenhet? (kvalifikation)</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, specificera vilken gymnasieexamen eller arbetslivserfarenhet som du har.</i></p>
<p>Har du utbildning och/ eller arbetslivserfarenhet inom exempelvis bild- och filmhantering, kameraövervakning eller teknik? (kvalifikation)</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv din utbildning/erfarenhet som du bedömer relevant. Vad har du haft för roll och arbetsuppgifter? När i tiden samt i vilken omfattning gällde det?</i></p>
<p>Har du vana att arbeta med dator som arbetsredskap, samt vana att hantera olika system/program parallellt. (kvalifikation)</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv dina datorkunskaper.</i></p>

Har du fullgod syn med eller utan korrektionsglas samt normalt färgseende? (kvalifikation som kommer att testas)	Ja	Nej
Har du god lokalkännedom i Stockholm? (kvalifikation som kommer att testas)	Ja	Nej
Har du goda kunskaper i svenska språket i tal och skrift. (kvalifikation)	Ja	Nej
Har du svensk polisexamen? (meriterande)	Ja	Nej
Har du en eftergymnasial- eller högskoleutbildning som du anser är relevant för tjänsten? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, ange vilken utbildning.</i>	
Har du erfarenhet av olika övervakningssystem som hanterar bild och film? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, beskriv din erfarenhet.</i>	
Har du utredningserfarenhet från offentlig verksamhet? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet. Vilken typ av utredningar har du arbetat med? När i tiden samt i vilken omfattning gällde det? Vart var du placerad mm?</i>	
Har du erfarenhet av relevant närliggande arbetsområde inom Polismyndigheten? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, ange vilken placering du har/ har haft inom Polismyndigheten.</i>	

Har du erfarenhet av servicearbete med tillhörande kundkontakt? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, beskriv din serviceerfarenhet i detalj. Hur länge har du jobbat med det, vad ingick i dina arbetsuppgifter?</i>
Har du erfarenhet av att arbeta skift eller nattjänstgöring? (meriterande) Ja Nej	<i>Om ja, beskriv hur din arbetstid såg ut, är din erfarenhet av skiftarbete i närtid eller var det längesedan?</i>

Välkommen med din ansökan i form av CV och (denna) enkät via e-post till jobb.stockholm@polisen.se. Ansökningar till denna befattning kommer endast tas emot via den mailadress som anges i annonsen. Märk din ansökan med referensnummer A045.992/2025 i maillets ärendemening.